
参  加  要  項

□ JR芦屋駅 18:00

□ JR川西池田駅 19:00

年中〜年長（スキーが初めての方） □ JR京都駅 19:00

朝 昼 晩

07:10 京都駅八条口 集合 お弁当

07:29 京都駅 発(JR)  08:13 JR芦屋駅 着(乗換) 持参

07:00 JR川西池田駅 集合

07:10 川西池田駅 発(JR)

07:24/07:30 尼崎駅 (乗換) 07:43 芦屋駅 着

08:00 JR芦屋駅 集合

08:16 芦屋駅 発(JR)  08:25 六甲道駅 着

08:43 JR六甲道駅 発（市バス）

09:02 六甲ケーブル下駅 着

09:20 六甲ケーブル下駅 発（六甲ケーブル）

09:30 六甲ケーブル山上駅 着

09:35 六甲ケーブル山上駅 発（バス）

09:43 六甲山スノーパーク前 着

    着替え・レンタル

　　雪あそび＞昼食

　　スノイルスキーレッスン

    終了＞着替え＞帰宅準備

16:00 六甲山スノーパーク前 発(山上バス）

16:08 六甲ケーブル山上駅 着

16:40 六甲ケーブル山上駅 発（六甲ケーブル）

16:50 六甲ケーブル下駅 着

17:03 六甲ケーブル下駅 発（市バス）

17:22 JR六甲道駅 着

17:43 六甲道駅 発(JR) 17:50 芦屋駅 着

18:00 JR芦屋駅 解散

18:21 芦屋駅 発(JR) 18:30/18:37 尼崎駅（乗換）

18:53 川西池田駅 着  19:00 JR川西池田駅 解散

17:43 六甲道駅 発(JR) 17:50/18:00 芦屋駅 発(乗換)

18:44 JR京都駅 着

19:00 京都駅八条口 解散

　　　●(株)ハロートラベル 京都営業所

　　　●(一財)ポジティブアースネイチャーズスクール

　　　●当日の連絡先

旅行主催：ハロートラベル　京都営業所　　運営：ポジティブアースネイチャーズスクール、ウエストジャパンアウトドアスクール

持ち物

＜服装＞

□ スキーウェア（着用して集合）

※レンタル希望の方はご相談ください

※ハイネックなどの暖かい服・

　タイツまたはスパッツをインナーに着用

□ スキー用くつ下または分厚めのハイソックス

※スネが隠れる長さのもの

□ スノーブーツまたは長靴（着用して集合）

□ ニット帽子（着用して集合）

□ ネックウォーマー

      ※ウェア・小物の選び方は

　      動画をご参照ください

＜小さいリュック＞

□ 水筒

□ お弁当

□ お菓子　(食事後に食べれる程度)

□ ハンカチ・ティッシュ

□ 日焼け止め(必要な方)

□ 常備薬(必要な方)

□ しおり

□ 着替え一式

□ 筆記用具

□ スキーグローブ、ゴーグル

□ カイロ等(必要な方)

075-384-0015 【受付時間】10:00〜17:00  【定休日】火・土・日・祝

075-354-6388 【受付時間】10:00〜18:00  【定休日】火・土・日・祝

080-2511-5556(担当：池田、赤尾)

報告フォトアルバム お子様向けのしおりと一緒に案内をお送りいたします。

雨天時

【荒天の場合】安全な実施が困難だと判断した場合は、中止または順延いたします。

【直前のプログラムの変更などに関して】

 https://nots-west.com/news/uten-west/

 ※公式LINEトーク下「実施状況」からもご確認いただけます。

お問い合わせ先

日   程 スケジュール
食事

8:00
旅行代金

【芦屋集合】　　17,000円（税込）

【川西池田集合】17,600円（税込）

【京都集合】　　18,100円（税込）

※スキー板・ブーツ費用は旅行代金に含まれています

▼追加料金　※必要な方のみ

レンタルウェア：2,500円（税込） 7:00

集合解散

7:10参加対象

旅 行 名 スノイルキッズスキーキャンプ ①②

旅行期間 2024年　　①12月14日（土）　　②12月15日（日）

集合 解散

活動場所

六甲山スノーパーク

貴重品の持参について

高額なお金や携帯電話などはやむを得ない場合を除き、持参しないようにお願いします。

やむを得ず持参する場合でも紛失・盗難・破損における責任は負いかねます。また、移動中や活動中の携帯電話等

のご使用についてはご遠慮いただいております。ご理解とご了承のほどよろしくお願いいたします

①12月14日（土）

②12月15日（日）


